
Portaria nº 0139 de 29 de Dezembro de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os docentes Nilson Sales dos Santos, matrícula
6387075,  CPF 747.309.078-91; Fábio Mendonça Lopes,
matrícula 1332009, CPF 156.170.998-09 e Eliane Cortes
Braga, matrícula 1827540, CPF 047.938.917-99; para, sob a
coordenação do primeiro, constituírem a Comissão de
Estágio Supervisionado obrigatório do Curso de
Administração - UFRRJ / Campus Nova Iguaçu, com vigência
de 2(dois) anos, a partir de 28 de setembro de 2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


